
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00001/2023

Às 16:47 horas do dia 08 de março de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00001/2023, referente ao
Processo nº 00390000001482023, o Pregoeiro, Sr(a) HENRIQUE DUARTE DE OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Água mineral natural
Descrição Complementar: Água Mineral Natural Tipo: Sem Gás , Material Embalagem: Plástico , Tipo Embalagem:
Retornável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.060 Unidade de fornecimento: Garrafão 20 L
Valor Estimado: R$ 28.420,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 27.932,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/03/2023
16:47:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CALEVI MINERADORA E COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF: 03.160.007/0001-69, Melhor lance: R$ 27.932,8000

Fim do documento


